
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2533

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Творчество без границ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Лижбета Викторовна Мухина PP - 0 - 56521 от 03.10.2021
5) Владимир Викторович Филатов PP - 0 - 56766 от 11.10.2021
6) Никифорова Оксана Юрьевна PP - 0 - 57080 от 25.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Творчество без границ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Харьковская 
Екатерина

Алла 
Владимировна 
Кравченко

Земля - наш общий дом 1 место РР - 0-
55989

2 Тилавов Егор Кудряшова 
Ольга Юрьевна Северный сувенир 1 место РР - 0-

56022

3 Моцартова 
Кира Нет Рисунок 1 место РР - 0-

56035

4 Карасёв Артём
Кофанова 
Людмила 
Павловна

"Встреча" 2 место РР - 0-
56045

5 Колчин 
Ярослав

Лихачева 
Любовь 
Анатольевна

Великий Болгар! 1 место РР - 0-
56056

6 Кузнецова 
Диана

Никитина 
Тамара 
Васильевна

"Спасибо Вам - мои друзья! " 1 место РР - 0-
56099



7 Группа №1
Литвинова 
Татьяна 
Анатольевна

"Осенний лес" 3 место РР - 0-
56135

8 Ильчук Кира
Семенова 
Анастасия 
Борисовна

Красавица рябина 2 место РР - 0-
56158

9 Данилов 
Владимир

Ирина 
Александровна 
Прохорова

Апликация из природного 
материала "Золотая осень " 1 место РР - 0-

56185

10 Белышева 
Ольга

Ирина 
Николаевна 
Собянина

Вазочка для мамочки 1 место РР - 0-
56268

11 Хасанова 
Анжелика

Атласкина 
Екатерина 
Игоревна

"Цветы из бисера" 1 место РР - 0-
56337

12 Нелеп Сергей
Атласкина 
Екатерина 
Игоревна

"Осеннее дерево из бисера" 2 место РР - 0-
56339

13 Волгин Марк
Алтухова 
Наталья 
Ивановна

Удивительная осень 1 место РР - 0-
56359

14 Садыкова 
Вероника

Барскова 
Анастасия 
Михайловна

Удивительная очень! 1 место РР - 0-
56388

15 Гюмюш Денис
Хазова 
Марина 
Поликарповна

Курочка Ряба 1 место РР - 0-
56403

16 Шаяхметова 
Ильнара

Мухамадеева 
Эндже 
Василовна

Грелки на чайник "Веселая Буренка 
и Хрюша-веселуша". 1 место РР - 0-

56472

17 Габдуллин 
Тимур

Матвеева 
Анна 
Владимировна

Памятники моего родного 
Челябинска(к дню рождения города) 1 место РР - 0-

56515

18 Марина 
Баташова

Баташова 
Марина 
Владимтрова

Удивительный мир природы 1 место РР - 0-
56626

19 Железняк 
Кирилл

Алтухова 
Наталья 
Ивановна

Осенняя пора 1 место РР - 0-
56673

20 Полуплётова 
Соня

Колмакова 
Марина 
Леонидовна

Осенний чай 1 место РР - 0-
56748

21 Семёнова 
Мария

Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Сказочная осень" 1 место РР - 0-
56775



22 Курбонов 
Максим

Тарасова 
Александра 
Александровна

«Декоративная поделка Фламинго» 1 место РР - 0-
57008

23 Трепалина 
Полина

Зинчук 
Татьяна 
Николаевна

Хмурая осень 1 место РР - 0-
57013

24 Гудкова 
Ульяна

Попова Елена 
Сергеевна "Золотая рыбка" 1 место РР - 0-

57034

25 Крылов 
Арылхан

Ушницкая 
Ульяна 
Анатольевна

Мой любимый папа 1 место РР - 0-
57064

26 Козубаева 
Салия

Зорина 
Людмила 
Александровна

Подсолнухи 1 место РР - 0-
57118

27 Власов 
Владислав

Генералова 
Наталья 
Николаевна

Осенний денёк 1 место РР - 0-
57120

28 Туляшева 
Инера

Зорина 
Людмила 
Александровна

Осенняя корзинка 2 место РР - 0-
57121

29 Мацакова 
Кермен

Генералова 
Наталья 
Николаевна

Лесная избушка 1 место РР - 0-
57122

30 Вавилова Анна
Калинина 
Елена 
Александровна

Осенний храм 1 место РР - 0-
57214

31 Кузнецова 
Виктория

Зельбах 
Татьяна 
Михайловна

"Край родимый" 1 место РР - 0-
57222

32 Волгин Марк
Алтухова 
Наталья 
Ивановна

Ветка рябины 1 место РР - 0-
57301

33 Орликова 
София

Лазирская 
Татьяна 
Владимировна

Зимний Заяц 1 место РР - 0-
57302

34 Кеблеев 
Мадияр

Хасанова 
Гульнара 
Рифовна

Совушка- сова 1 место РР - 0-
57312

35 Лодыгина 
Надя

Красикова 
Ирина 
Владимировна

«Запасливый ёжик « 2 место РР - 0-
57314

36 Волгин Марк
Алтухова 
Наталья 
Ивановна

Дары осени 1 место РР - 0-
57332



37 Железняк 
Кирилл

Алтухова 
Наталья 
Ивановна

Удивительная осень 2 место РР - 0-
57333

38
Шадрин 
Абутолибджон 
Рустамович

----- Творчество без границ 1 место РР - 0-
57364

39 Лукьянова 
Анна

Волкова 
Виктория 
Викторовна

Алмазная мозаика "Чудо по имени 
Кошка" 1 место РР - 0-

57382

40 Пронина 
Елизавета

Сысоева 
Марина 
Юрьевна

Цветок на камне 1 место РР - 0-
57425

41 Гурдина 
Василиса

Буханик Елена 
Владимировна Слизняк " Гоша" 1 место РР - 0-

57429

42

Михайлова Л., 
Должикова 
К., Соловьёва 
П.

Буханик Елена 
Владимировна Мягкая игрушка "Крысиное трио" 1 место РР - 0-

57445

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


